Hora

00:04

01:06

02:14

03:21

03:38

04:45

05:59

07:25

07:46

08:55

10:02

11:09

12:23

13:26

14:30

15:29

16:37

17:12

18:15

20:17

21:19

22:33

23:28

viernes 8/9

Programa PR
Cubo Soma 14+
Animacion Clasica 14
Artistas 14
Documentales 14+
Exposiciones 14
Arte Local 14

Cine Clasico 14

Encuentros
Ophelia

Documentales 14+
Exposiciones 14
Artistas 14
Arte Local 14
Cubo Soma 14+
Documentales 14+
La Matriz Cultural .
Exposiciones 14
Cine Clasico 14+
Artistas 14

Cubo Soma 14+

Encuentros
Ophelia

Arte Local 14

Documentales 14+

Animacién Clasica 14

Hora

00:25

sabado 09/09

Programa

Encuentros
Ophelia

00:04

Artistas

Animacion Clasica

Exposiciones

Documentales

Uberbau_house

Arte Local

La Mirada del
Arte

Cine Clasico

Exposiciones

Documentales

Artistas

Cine Clasico

Uberbau_house

Exposiciones

Arte Local

Cine Sovietico

La Mirada del
Arte

Western

Artistas

Fernando Castro Pi

Documentales

Animacién Clasica

14
14+
14+

14

14
14+
14
14+

14

14
14+
14+

14

Hora

00:04

01:10

02:13

02:49

domingo 10/9

Programa

Arte de
Trasnoche

El largo Tour 14+

Cine Clasico 14+

Cubo Soma

Encuentros
Ophelia

Arte Local 14

Cine Clasico

Documentales 14+

Exposiciones 14

Artistas 14

Fernando Castro

14+
Presenta

Documentales 14+

Cubo Soma 14+

El largo Tour 14+

Cine Chileno 14+

Arte Local 14

Documentales 14+

Artistas 14

Encuentros
Ophelia

Cine Sovietico

Western

Documentales 14+

Animacién

Clasica 14

lunes 11/9
Programa
Exposiciones
Animacion Clasica
Artistas
Documentales
Arte Local
Exposiciones
La Matriz Cultural
Artistas
Encuentros Ophelia
Cine Clasico
Documentales
Arte Local
Cubo Soma
Artistas
Cine Chileno
Exposiciones
Documentales
La Matriz Cultural
Cine Chileno
Ventana Migrante
Encuentros Ophelia
Cine Chileno
Documentales

Animacién Clasica

14+

14

14+

14+

14

martes 12/9
Programa

Arte Local
Artistas
Animacién Clasica
Exposiciones
Documentales
Uberbau_house
Arte Local

Bla Bla

Cine Chileno
Exposiciones
Documentales
Artistas
Animacién Clasica
Exposiciones
Uberbau_house
Arte Local

Bla Bla
Documentales
Cine Chileno
Artistas

Mirada del Arte
Documentales

Animacion Clasica

PR.

14

14

14+

14

14+

14

Hora

00:04

01:13

02:19

02:47

03:41

04:44

05:48

07:01

07:47

08:23

10:07

11:10

12:19

13:10

14:14

15:27

18:00

19:09

19:59

21:08

22:01

23:46

miércoles 13/9

Programa P.R.
Artistas 14
Animacion Clasica 14
Documentales 14+

La Matriz Cultural .

Arte Local 14

Cubo Soma 14+

Exposiciones 14
Encuentros
Ophelia
Cine Chileno 14+

Documentales 14+

Arte Local 14+

Artistas 14+

La Mirada del Arte

Cubo Soma 14+

Exposiciones 14+
Cine Clasico .
Artistas 14+
Encuentros
Ophelia
Cubo Soma 14+

La Matriz Cultural

Cine Clasico

Animacidn Clasica 14

Hora

00:04

01:10

02:19

03:25

04:38

05:37

06:40

07:01

08:04

09:30

10:43

12:27

13:35

14:07

15:14

16:17

18:00

18:21

19:32

21:20

21:52

22:05

23:14

jueves 14/9

Programa

Arte de
Trasnoche

Artistas

Animacién
Clasica

Exposiciones

Documentales

Arte Local

Arte resistencia y
periferia

Bla Bla

Cine Clasico

Exposiciones

Documentales

Artistas

Cine Clasico

Animacién
Clasica

Arte Local

Cine Clasico

Arte resistencia y
periferia

Bla Bla

Documentales

Cine Clasico

Desde la Caja
Negra

Artistas

Animacién
Clasica

P.R.

14

14

14

14

14+

14

14

14

14+

14+

14

14

14

Hora

00:04

01:08

02:14

03:23

03:41

04:54

05:57

06:29

07:24

09:31

10:44

11:53

12:56

14:00

15:04

15:58

17:11

19:19

20:23

21:13

22:17

23:20

23:38

viernes 15/9

Programa

Cubo Soma
Animacién
Clasica
Artistas
Documentales
Exposiciones

Arte Local

Cine Clasico

Encuentros
Ophelia

Documentales

Exposiciones

Artistas

Arte Local

Cubo Soma

Documentales

La Matriz
Cultural

Exposiciones

Cine Clasico

Artistas

Encuentros
Ophelia

Cubo Soma
Arte Local
Documentales

Animacién
Clasica

P.R.
14+
14
14
14+
14
14
14
=
14+
14
14
14
14+
14+
=
14
13
14
=
14+
14
14+

14



